[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 г. Долгопрудный

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

«18» ноября  2011 г.                                                                             №147-нр

О внесении изменений в нормативное решение совета депутатов

г. Долгопрудного от 23 марта 2005 г. № 17-нр «О порядке продажи жилых помещений, являющихся муниципальной собственностью, и приобретения жилых помещений в собственность муниципального образования
г. Долгопрудный»
          В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава г. Долгопрудного, в целях приведения нормативного решения Совета депутатов г. Долгопрудного от 23 марта 2005 г. N 17-нр  «О порядке продажи жилых помещений, являющихся муниципальной собственностью, и приобретения жилых помещений в собственность муниципального образования г. Долгопрудный» в соответствие с требованиями действующего законодательства, Совет депутатов г.Долгопрудного

Р Е Ш И Л:
         1. Внести в нормативное решение Совета депутатов г. Долгопрудного от 23 марта 2005 г. № 17-нр «О порядке продажи жилых помещений, являющихся муниципальной собственностью, и приобретения жилых помещений в собственность муниципального образования г. Долгопрудный» (далее - Порядок) следующие изменения:

          1.1. В разделе 3 «Порядок приобретения жилых помещений» Порядка исключить пункты: 3.1. ,  3.2.

          1.2. Пункты: 3.3., 3.4., 3.5. раздела 3 «Порядок приобретения жилых помещений» Порядка  считать соответственно пунктами:  3.1., 3.2., 3.3.

  2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном средстве массовой информации г. Долгопрудного.

  3. Настоящее решение вступает в силу после подписания его главой города и опубликования в официальном печатном средстве массовой информации г. Долгопрудного.
           Глава города                                                                             О.И. Троицкий
«18»  ноября  2011 год
Принято на заседании

Совета  депутатов  г. Долгопрудного
« 16» ноября 2011 г.